
                             

  CENÍK  ÚKONŮ 
                                            Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.

  Platnost od 1. ledna 2024                 Veterinární ordinace BONAVET,  Mladá Boleslav

Klinické vyšetření před vakcinací 350 Kč
Injekce podkožní, nitrosvalová 60 Kč
Kanylace (bez materiálu) 200 Kč
Čipování 600 Kč
Vystavení europasu  (včetně registrace) 500 Kč
Vystavení receptu 60 Kč
Konzultace - 1 minuta 22 Kč
Práce lékaře - 1 minuta 25 Kč
Práce sestry - 1 minuta 22 Kč
Odběr a zpracování krve 200 Kč
Hematologické vyš. IDEXX ProCyte Dx (krevní obraz, diferenciál, retikulocyty) 500 Kč
Hematologické vyšetření – mikroskopické posouzení krevního nátěru 280 Kč
Biochemické vyš. IDEXX Catalyst One  (9 parametrů včetně SDMA) 949 Kč
Vyšetření moči - diagnostický proužek 90 Kč
Vyšetření moči - sediment 250 Kč
Vyšetření oka - fluorescein 90 Kč
Cytologické vyšetření 450 Kč
Cytologické vyšetření – 2. a každé další sklíčko 120 Kč
Parazitologické vyšetření zvukovodu 180 Kč

  Ultrasonografické vyšetření břicha – použití přístroje, provedení, vyhodnocení 800 Kč
Ultrasonografické vyšetření srdce – použití přístroje, provedení, vyhodnocení 1.000 až 2.000 Kč
RTG - expozice, posouzení 550 Kč
RTG - další snímek v sérii 260 Kč
RTG - další expozice na jednu kazetu 200 Kč
EKG - provedení včetně posouzení 400 Kč
Hospitalizace – základní péče přes den (bez materiálu a léčiv) 600 Kč
Hospitalizace – intenzivní péče přes den (bez materiálu a léčiv) 950 Kč
Odstranění zubního kamene ultrazvukem - 1 minuta 35 Kč
Ošetření análních váčků - vyprázdnění, materiál 130 Kč
Aplikace spot-onu 60 Kč
Aplikace tablety 90 Kč
Krácení drápků - 1 končetina 30 Kč
Vyšetření po pokousání - vzteklina - vakcinované zvíře 300 Kč
Vyšetření po pokousání - vzteklina - nevakcinovaný pes 700 Kč
Kastrace kocoura – základní nitrosvalová anestezie 1.200 Kč
Kastrace kocoura – nitrožilní anestezie propofolem, s infúzí 2.100 Kč
Kastrace kočky – ovariektomie – základní nitrosvalová anestezie 2.500 Kč
Kastrace kočky – nitrožilní anestezie propofolem, s infúzí 3.800 Kč
Kastrace kočky – inhalační anestezie isofluranem, s infúzí 4.900 Kč
Předoperační příprava (holení, mytí, desinfekce) - 1 minuta 20 Kč
Inhalační anestezie - amortizace a údržba přístroje 400 Kč
Inhalační anestezie - O2-isofluran (do 20 kg) - 1 minuta 27 Kč
Inhalační anestezie - O2-isofluran (20 - 40 kg) - 1 minuta 29 Kč
Inhalační anestezie - O2-isofluran (nad 40 kg) - 1 minuta 32 Kč
Monitoring při anestezii (EKG, oxymetrie/kapnometrie, respirační plyny) 600 Kč
Infúzní pumpa - použití přístroje 300 Kč
Pohotovostní příplatek - ordinace 800 Kč
Pohotovostní příplatek - operace 2.000 Kč
Eutanázie (úkon bez materiálu a léčiva) 300 Kč
Asanace - 1 kg 50 Kč
Asanace do 10 kg 400 Kč


